
ZARZĄDZENIE Nr 35/2017

WÓJTA GMINY LADZICE

z dnia 29 maja 2017r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, oraz wykazu osób prawnych i fizycznych
oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej

Na podstawie art. 37 ust. l pkt 2, lit. "f' i "gil ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 659 ) zarządzam co następuje:

§ 1

Podaję do publicznej wiadomości:

l) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę
na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i
przyczyn umorzenia w 2016r. stanowiący załącznik nr l do zarządzenia.

2) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2016r. stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§2

Wykaz podmiotów, o których mowa w § 1 sporządza się w formie papierowej i elektronicznej do 31 maja
każdego roku, następnego po roku budżetowym. Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń znajdującej się w
siedzibie Urzędu Gminy Ladzice oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr l
do zarządzenia Nr 35/2017

Wójta Gminy Ładzice
z dnia 29 maja 2017r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w
kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn
umorzenia w 2016r.

L.p. Nazwisko i imię lub nazwa Forma pomocy Kwota i przyczyny zastosowania
firmy ulgi

1 Komacki Ryszard rozłożenie na raty 4781,00 zł - ważny interes
podatku od środków podatnika, art. 67a § l pkt 2
transportowych ordynacji podatkowej

2. Woźniakowski Andrzej umorzenie podatku od 898,OOzł- ważny interes
nieruchomości podatnika, art. 67a § 1 pkt 3

ordynacji podatkowej



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 35/2017

Wójta Gminy Ładzice
z dnia 29 maja 2017r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,
którym udzielono pomocy publicznej w 2016r.

L.p. Imię i nazwisko lub Forma pomocy L.p. Imię i nazwisko lub nazwa Forma pomocy
nazwa firmy firmy

I Łyp Władysław Zwrot podatku akcyzowego 127 Włodara Renata Zwrot podatku akcyzowego

2 Choma Marek Zwrot podatku akcyzowego 128 Olbrych Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego

3 Jędrzejewska Barbara Zwrot podatku akcyzowego 129 Kowalik Paweł Zwrot podatku akcyzowego

4 Rudzki Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego 130 Soska Józef Zwrot podatku akcyzowego

5 Sowala Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego J31 Błasiak Jan Zwrot podatku akcyzowego

6 Zasęp a Adam Zwrot podatku akcyzowego 132 Małek Justyna Zwrot podatku akcyzowego

7 Kuśrnierska Wacława Zwrot podatku akcyzowego 133 Popiołek Błażej Zwrot podatku akcyzowego

8 Kuśmierski Marek Zwrot podatku akcyzowego 134 Popiołek Szczepan Zwrot podatku akcyzowego

9 Piechowicz Zwrot podatku akcyzowego 135 Woźniak Andrzej Zwrot podatku akcyzowego
Zdzisława

10 Stachura Arkadiusz Zwrot podatku akcyzowego 136 Boruta Leszek Zwrot podatku akcyzowego

11 Barda Henryk Zwrot podatku akcyzowego 137 Depta Joanna Zwrot podatku akcyzowego

12 Kowalska Monika Zwrot podatku akcyzowego 138 Dobrowolska Magdalena Zwrot podatku akcyzowego

13 Klimczyk Stefan Zwrot podatku akcyzowego 139 Wróblewska Anna Zwrot podatku akcyzowego

14 Kosela Agnieszka Zwrot podatku akcyzowego 140 Olbrych Piotr Zwrot podatku akcyzowego

15 Śmigiel Hanna Zwrot podatku akcyzowego 141 Gorząd Renata Zwrot podatku akcyzowego

16 Tałaj Renata Zwrot podatku akcyzowego 142 Włodarczyk Agnieszka Zwrot podatku akcyzowego

17 Pająk Andrzej Zwrot podatku akcyzowego 143 Strycharski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego

18 Ziółkowska Zwrot podatku akcyzowego 144 DeptaMarek Zwrot podatku akcyzowego
Agnieszka

19 Gruszczyński Andrzej Zwrot podatku akcyzowego 145 Koćwin Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego

20 Klimczyk Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego 146 Drogosz Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego

21 Kuta Waldemar Zwrot podatku akcyzowego 147 Szwed Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego

22 Nowak Tomasz Zwrot podatku akcyzowego 148 Woźniak Stanisław Zwrot podatku akcyzowego

23 Tokarski Michał Zwrot podatku akcyzowego 149 Kiełkowicz Jolanta Zwrot podatku akcyzowego

24 Woźniak Lech Zwrot podatku akcyzowego 150 Smyła Łukasz Zwrot podatku akcyzowego

25 Duda Wojciech Zwrot podatku akcyzowego 151 Woźniak Stanisław Zwrot podatku akcyzowego

26 Majak Jan Zwrot podatku akcyzowego 152 Depta Andrzej Zwrot podatku akcyzowego

27 Kapica Lila Zwrot podatku akcyzowego 153 Nowicki Andrzej Zwrot podatku akcyzowego

28 Włodarczyk Karol Zwrot podatku akcyzowego 154 Depta Andrzej Zwrot podatku akcyzowego

29 Jarząbek Leszek Zwrot podatku akcyzowego 155 Janson Justyna Zwrot podatku akcyzowego

30 Stanek Jacek Zwrot podatku akcyzowego 156 Wilk Mirosław Zwrot podatku akcyzowego

31 Krzypkowski Zwrot podatku akcyzowego 157 Saternus Tomasz Zwrot podatku akcyzowego
Eugeniusz

32 Kiedrzynek Michał Zwrot podatku akcyzowego 158 Kowalski Mirosław Zwrot podatku akcyzowego



33 Szwed Urszula Zwrot podatku akcyzowego 159 Chyt Bożena Zwrot podatku akcyzowego

34 Tokarski Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 160 MazikMarek Zwrot podatku akcyzowego

35 Szczęsna Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego 161 Łysik Stanisław Zwrot podatku akcyzowego

36 Klimczyk Marek Zwrot podatku akcyzowego 162 Kowalski Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego

37 Herczyk Michał Zwrot podatku akcyzowego 163 Boruta Józef Zwrot podatku akcyzowego

38 Ściegienka Tomasz Zwrot podatku akcyzowego 164 Królik Paweł Zwrot podatku akcyzowego

39 Lota Piotr Zwrot podatku akcyzowego 165 Błasiak Marek Zwrot podatku akcyzowego

40 Wojtczak Kamil Zwrot podatku akcyzowego 166 Górecki Lech Zwrot podatku akcyzowego

41 Hyski Michał Zwrot podatku akcyzowego 167 Boruta Arkadiusz Zwrot podatku akcyzowego

42 Jabłoński Janusz Zwrot podatku akcyzowego 168 Kowalski Henryk Zwrot podatku akcyzowego

43 Bednarska Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego 169 Gałwa Włodzimierz Zwrot podatku akcyzowego

44 Janus Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego 170 Łyczkowski Sebastian Zwrot podatku akcyzowego

45 Jackowska Zofia Zwrot podatku akcyzowego 171 Jackowski Grzegorz Zwrot podatku akcyzowego

46 Pęciak Jerzy Zwrot podatku akcyzowego 172 Szymczak Teresa Zwrot podatku akcyzowego

47 MoryńArtur Zwrot podatku akcyzowego 173 Kapuściński Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego

48 Przybył Aneta Zwrot podatku akcyzowego 174 Minecki Ryszard Zwrot podatku akcyzowego

49 Kuliś Andrzej Zwrot podatku akcyzowego 175 Błaszczyk Waldemar Zwrot podatku akcyzowego

50 Postawa Jan Zwrot podatku akcyzowego 176 Pierzak Andrzej Zwrot podatku akcyzowego

51 Jędrzejczyk Zwrot podatku akcyzowego 177 Dryja Joanna Zwrot podatku akcyzowego
Agnieszka

52 Drogosz Robert Zwrot podatku akcyzowego 178 Gunia Darusz Zwrot podatku akcyzowego

53 Janus Ireneusz Zwrot podatku akcyzowego 179 Gałwiaczek Szczepan Zwrot podatku akcyzowego

54 Janus Mieczysław Zwrot podatku akcyzowego 180 Kipigroch Jolanta Zwrot podatku akcyzowego

55 Borowik Magdalena Zwrot podatku akcyzowego 181 Grecki Mariusz Zwrot podatku akcyzowego

56 Kopka Roman Zwrot podatku akcyzowego 182 Lasoń Paweł Zwrot podatku akcyzowego

57 Lis Franciszek Zwrot podatku akcyzowego 183 Ostrowska Kinga Zwrot podatku akcyzowego

58 Błaszczyk Kazimiera Zwrot podatku akcyzowego 184 Szyda Tomasz Zwrot podatku akcyzowego

59 Śmieszkowicz Zwrot podatku akcyzowego 185 Wojnarowski Marek Zwrot podatku akcyzowego
Sławomir

60 Kowalski Aleksander Zwrot podatku akcyzowego 186 Krawczyk Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego

61 Śmieszkowicz Zwrot podatku akcyzowego 187 Popiołek Mariusz Zwrot podatku akcyzowego
Grzegorz

62 Król Tomasz Zwrot podatku akcyzowego 188 Konofalska Jadwiga Zwrot podatku akcyzowego

63 Cywiński Karol Zwrot podatku akcyzowego 189 Sukiennik Bogdan Zwrot podatku akcyzowego

64 Krakowski Józef Zwrot podatku akcyzowego 190 Zasępa Damian Zwrot podatku akcyzowego

65 Kubanik Michał Zwrot podatku akcyzowego 191 Dzieżak Dorota Zwrot podatku akcyzowego

66 Kuliś Renata Zwrot podatku akcyzowego 192 Minecka Henryka Zwrot podatku akcyzowego

67 Dryja Janusz Zwrot podatku akcyzowego 193 Koper Karol Zwrot podatku akcyzowego

68 Siedlecka Lidia Zwrot podatku akcyzowego 194 Kowalska Dorota Zwrot podatku akcyzowego

69 Knopik Tomasz Zwrot podatku akcyzowego 195 Frydrychowski Dariusz Zwrot podatku akcyzowego

70 OIoszczyński Zwrot podatku akcyzowego 196 Zasepa Piotr Zwrot podatku akcyzowego
Jarosław

71 Nabiałek Stanisław Zwrot podatku akcyzowego 197 Nowak - Grzybek Ilona Zwrot podatku akcyzowego

72 Pioruńska Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego 198 Górecki Marek Zwrot podatku akcyzowego

73 Kil Robert Zwrot podatku akcyzowego 199 Zborowski Mariusz Zwrot podatku akcyzowego

74 Lis Ewelina Zwrot podatku akcyzowego 200 Śliwińska Teresa Zwrot podatku akcyzowego



75 Boruta Piotr Zwrot podatku akcyzowego 201 Bednarczyk Janusz Zwrot podatku akcyzowego

76 Boruta Sebastian Zwrot podatku akcyzowego 202 Woch Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego

77 Kipigroch Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 203 Ślęzak Piotr Zwrot podatku akcyzowego

78 Knopik Rafał Zwrot podatku akcyzowego 204 Płuciennik Bożena Zwrot podatku akcyzowego

79 Mruklikjan Zwrot podatku akcyzowego 205 Ogrodnik Elżbieta Zwrot podatku akcyzowego

80 Piechowicz Rafał Zwrot podatku akcyzowego 206 Miarka Jerzy Zwrot podatku akcyzowego

81 Porzeżyński Michał Zwrot podatku akcyzowego 207 Osumek Jerzy Zwrot podatku akcyzowego

82 Nowak Andrzej Zwrot podatku akcyzowego 208 Gąsiorek Karol Zwrot podatku akcyzowego

83 Kuliś Czesław Zwrot podatku akcyzowego 209 Załęski Dawid Zwrot podatku akcyzowego

84 Boruta Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 210 Mielczarek Zdzisław Zwrot podatku akcyzowego

85 Mekler Wiesław Zwrot podatku akcyzowego 211 WieIoch Bogdan Zwrot podatku akcyzowego

86 Mruklik Andrzej Zwrot podatku akcyzowego 212 Prajs Mariusz Zwrot podatku akcyzowego

87 Moryń Janusz Zwrot podatku akcyzowego 213 Galas Ewa Zwrot podatku akcyzowego

88 Mazik Dominik Zwrot podatku akcyzowego 214 Pędziwiatr Ignacy Zwrot podatku akcyzowego

89 Nowak Dorota Zwrot podatku akcyzowego 215 Szymczak Marian Zwrot podatku akcyzowego

90 Depta Henryk Zwrot podatku akcyzowego 216 Mielczarek Lucyna Zwrot podatku akcyzowego

91 Komorowski Zwrot podatku akcyzowego 217 Popiołek Renata Zwrot podatku akcyzowego
Sylwester

92 Łysik Janusz Zwrot podatku akcyzowego 218 Klimczyk Dorota Zwrot podatku akcyzowego

93 Osumek Jacek Zwrot podatku akcyzowego 219 Satemus Zygmunt Zwrot podatku akcyzowego

94 Siedlecki Jan Zwrot podatku akcyzowego 220 Kotala Katarzyna Zwrot podatku akcyzowego

95 Stankiewicz Andrzej Zwrot podatku akcyzowego 221 Gąsiorek Jarosław Zwrot podatku akcyzowego

96 Woźniak Jacek Zwrot podatku akcyzowego 222 Kuliś - Żuwalska Beata Zwrot podatku akcyzowego

97 Kuliś Krystyna Zwrot podatku akcyzowego 223 Lesiak Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego

98 Łysik Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego 224 Łyp Lena Zwrot podatku akcyzowego

99 Zagaj Agnieszka Zwrot podatku akcyzowego 225 Jachowicz Jacek Zwrot podatku akcyzowego

100 Powroźnik Krystyna Zwrot podatku akcyzowego 226 Stach era Witold Zwrot podatku akcyzowego

101 Koper Michał Zwrot podatku akcyzowego 227 Kapłaniak Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego

102 Soska Błażej Zwrot podatku akcyzowego 228 Koziński Jacek Zwrot podatku akcyzowego

103 Urbaniak Teresa Zwrot podatku akcyzowego 229 Kucharski Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego

104 Mazik Marcin Zwrot podatku akcyzowego 230 Krynke Krzysztof Zwrot podatku akcyzowego

105 Grygielska Dorota Zwrot podatku akcyzowego 231 Klekot Wanda Zwrot podatku akcyzowego

106 Łysik Andrzej Zwrot podatku akcyzowego 232 Wojtczak Jarosław Zwrot podatku akcyzowego

107 Łysik Dionizy Zwrot podatku akcyzowego 233 Krynke Ewa Zwrot podatku akcyzowego

108 Łysik Maciej Zwrot podatku akcyzowego 234 Modliński Włodzmierz Zwrot podatku akcyzowego

109 Koćwin Stanisław Zwrot podatku akcyzowego 235 Kowalski Kazimierz Zwrot podatku akcyzowego

110 Tokarska Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego 236 Pająk Jerzy Zwrot podatku akcyzowego

111 Czaj a Bożena Zwrot podatku akcyzowego 237 Waloszczyk Mariusz Zwrot podatku akcyzowego

112 Dryja Damian Zwrot podatku akcyzowego 238 Sroka Renata Zwrot podatku akcyzowego

113 Popiołek Robert Zwrot podatku akcyzowego 239 Rudzki Sławomir Zwrot podatku akcyzowego

114 Borowiecki Piotr Zwrot podatku akcyzowego 240 Osiewak Małgorzata Zwrot podatku akcyzowego



1I5 Koperski Łukasz Zwrot podatku akcyzowego 241 Durka Tadeusz Zwrot podatku akcyzowego

116 Kipigroch Krrysztof Zwrot podatku akcyzowego 242 Krynke Jarosław Zwrot podatku akcyzowego

1I7 Dyła Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 243 Ewa i Robert Kil Ulga i zwolnienie z tytułu
nabycia gruntów

118 Mostowski Gabriel Zwrot podatku akcyzowego 244 Roman i Ewa Gałwa Ulga i zwolnienie z tytułu
nabycia gruntów

119 Miszczyk Zbigniew Zwrot podatku akcyzowego 245 Sylwia i Artur Świetlik Ulga i zwolnienie z tytułu
nabycia gruntów

120 Kuśmierz Błażej Zwrot podatku akcyzowego 246 Depta Marek Umorzenie zaległości w
podatku rolnym

Modliński Mariusz Zwrot podatku akcyzowego 247 Kotala Katarzyna Umorzenie zaległości w
121 podatku rolnym

122 Przygodzka Wioletta Zwrot podatku akcyzowego 248 Kornacki Ryszard Rozłożenie na raty podatku
od środków transportowych

123 Krawczyk Tomasz Zwrot podatku akcyzowego 249 Woźniakowski Andrzej Umorzenie zaległosci w
podatku od nieruchomości

124 Piotrowski Adam Zwrot podatku akcyzowego 250 Borowiecki Stafan Umorzenie zaległości w
podatku od nieruchomości

125 Sulwiński Dariusz Zwrot podatku akcyzowego 251 Gzik Andrzej Umorzenie zaległości w
podatku rolnym

126 Przybył Renata Zwrot podatku akcyzowego


